
Płock, dnia 23 maja 2011 roku

BNW. 0003.6.2011.JM

Pani
Wioletta Kulpa
Radna Rady Miasta Płocka

Szanowna Pani,

W  odpowiedzi  na  interpelację  nr  BRM.0003.169.2011  złożoną  między  Sesjami  Rady 
Miasta Płocka w dniu 12 maja 2011 roku dotyczącą Prezesa Płockiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością uprzejmie informuję, co następuje:

W umowie  o  pracę  zawartej  między  Panią  Ewa Nieścierenko,  a  spółką  Płocki  Zakład 
Opieki Zdrowotnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością przyznano Pani Nieścierenko 
prawo do kontynuowania pracy w  Instytucie Psychiatrii  i  Neurologii  w Warszawie oraz 
Zakładzie Pracy Chronionej PPHU „ROLPOT” Królewski i Panek Sp. Jawna w Płocku. Prawo 
to  w  zakresie  zatrudnienia  w  Instytucie  Psychiatrii  i  Neurologii  w  Warszawie  zostało 
przyznane  na  czas  określony,  niezbędny  do  zakończenia  obowiązków wynikających  z 
pełnienia  dotychczasowej  funkcji  Zastępcy  Dyrektora  ds.  Lecznictwa 
- tj. z zastrzeżeniem nieprzekraczalnego terminu do końca czerwca 2011 roku. Z kolei 
odnośnie zatrudnienia w Zakładzie Pracy Chronionej PPHU „ROLPOT” Królewski i Panek 
Sp.  Jawna  w  Płocku  zgoda  na  trwanie  zatrudnienia  została  udzielona  Pani  Ewie 
Nieścierenko w czasie innym niż czas pracy na rzecz Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wynikający z niniejszej umowy.  
Jednocześnie  należy podnieść,  że w świetle umowy o pracę zawartej  między Płockim 
Zakładem  Opieki  Zdrowotnej  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  a  Prezesem 
Zarządu  Panią  Ewą  Nieścierenko  praca  na  tym  stanowisku  nie  jest  wyznaczona 
określonymi godzinami pracy.

Niezależnie  od  powyższego  warto  podać,  iż  Pani  Ewa  Nieścierenko  ustosunkowując 
się do niniejszej interpelacji złożyła zapewnienie, iż pogodzenie powyżej wymienionych 
funkcji  jest  kwestią  właściwej  organizacji  i  efektywnego  zarządzania  czasem  pracy 
oraz,  że  wykonywanie  przez  nią  obowiązków  w  Instytucie  Psychiatrii  i  Neurologii 
w Warszawie nie będzie kolidowało w jakikolwiek sposób z obowiązkami Prezesa Zarządu 
Spółki Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
                                        

 
Z poważaniem

Zast pca Prezydenta Miasta Płockaę
Krzysztof Buczkowski
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